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PROVENTIA GROUP OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TAMMI–JOULUKUU 2025

KANNATTAVAA KASVUA 
JA UUSIA ASIAKKUUKSIA
Loka–joulukuu 2025 lyhyesti

• Konsernin liikevaihto kasvoi 17,5 % edellisvuodesta 12,7 miljoonaan euroon (10,8 miljoonaa euroa)
• Liikevoitto oli 1,2 miljoonaa euroa (1,2 miljoonaa euroa)
• Liikevoittoprosentti oli 9,7 % (10,7 %)
• Kauden tulos oli 1,0 miljoonaa euroa (1,0 miljoonaa euroa)
• Osakekohtainen tulos (laimentamaton) oli 0,06 (0,06)

Tammi–joulukuu 2025 lyhyesti

• Konsernin liikevaihto kasvoi 13,1 % edellisvuodesta 47,4 miljoonaan euroon (41,9 miljoonaa euroa)
• Liikevoitto oli 5,7 miljoonaa euroa (5,2 miljoonaa euroa)
• Liikevoittoprosentti oli 12,1 % (12,3 %)
• Kauden tulos oli 4,3 miljoonaa euroa (3,9 miljoonaa euroa)
• Osakekohtainen tulos (laimentamaton) oli 0,26 (0,24)
• Henkilöstömäärä tilikauden lopussa oli 187 (176)

Suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan kauteen.

TOIMITUSJOHTAJA JARI LOTVONEN:
Vuosi 2025 oli Proventialle kannattavan kasvun ja määrätietoisen strategisen etenemisen 
aikaa. Ensimmäisellä vuosipuoliskolla solmimme kolme strategisesti erittäin merkittävää päästöjen-
puhdistusjärjestelmien tuotekehitys- ja valmistussopimusta maailman johtavien työkoneteollisuuden 
toimijoiden kanssa. Uudet OEM-asiakkuudet vahvistivat markkina-asemaamme ja tuotekehitys-
projektien määrä nousi ennätystasolle. Tuotteiden 2-5 vuotta kestävän kehitysvaiheen jälkeen alkava 
sarjavalmistus jatkuu aina 2030-luvun lopulle saakka, mikä luo Proventialle vahvan ja ennustettavan 
liikevaihtopohjan pitkälle tulevaisuuteen. 

Vuoden viimeinen neljännes oli odotusten mukainen. Liikevaihto kasvoi 17,5 % edellisvuoteen 
verrattuna ja oli 12,7 miljoonaa euroa. Liikevoitto oli 1,2 miljoonaa euroa ja 9,7 % liikevaihdosta. Liike-
vaihdon kasvuun vaikutti muun muassa uuden tuotteen sarjavalmistuksen käynnistyminen Tšekin 
tehtaalla syksyllä.  

Koko vuoden liikevaihto kasvoi 13,1 % edellisvuodesta ja oli 47,4 miljoonaa euroa. 
Liikevoitto kasvoi 5,7 miljoonaan euroon ja oli 12,1 % liikevaihdosta. Vuoden 2025 markkinatilanne oli 
kaksijakoinen. Maatalous- ja metsätyökonemarkkinoilla koneiden myyntimäärät jäivät koko vuoden ajan 
keskimääräistä matalammalle tasolle. Samanaikaisesti kaivosteollisuuden vahva kysyntä jatkui vuoden 
loppuun asti ja tasapainotti osaltaan maatalous- ja metsätyökonemarkkinoiden matalasuhdannetta.  

Vuonna 2025 tuotekehitystoimintamme oli erittäin aktiivista. Tuotekehityksen rooli yhtiön 
strategian toteuttamisessa on keskeinen. Yhtiö suuntasi tuotekehityksen resurssejaan teknologioihin, 
jotka tarjoavat kilpailuetua moottori- ja työkoneasiakkaille pitkällä aikavälillä. Uudet sopimukset ja 
ennätystasolle kasvanut tuotekehityskanta osoittavat, että Proventian ratkaisut ovat teknisesti kilpailu-
kykyisiä ja vastaavat hyvin asiakkaiden tarpeisiin. Päästöjenpuhdistusjärjestelmien kompakti koko, 
modulaarinen rakenne ja työkoneiden energiatehokkuutta edistävät ominaisuudet nousevat vaatimusten-
mukaisuuden rinnalle keskeisiksi kilpailutekijöiksi. 

Laajensimme tuotekehityksen painopistettä myös suurempiin moottoriteholuokkiin, mikä avaa uusia 
markkinasegmenttejä ja vahvistaa pitkän aikavälin kasvupotentiaaliamme. Vuoden 2025 
markkinakehitys osoitti selkeästi, että polttomoottoriteknologian ja päästöjen hallinnan ratkaisuille on 
edelleen vahva ja liiketoiminnallisesti merkittävä kysyntä.
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Sähköisissä voimalinjoissa keskityimme hybridiratkaisuihin, joissa LTO-akkujärjestelmät, 
ohjausjärjestelmät ja tehoelektroniikka integroidaan asiakkaan polttomoottoriratkaisuihin. Jatkoimme 
lisäksi modulaaristen LFP-akkujärjestelmien kehitystä sovelluksiin, joissa vaaditaan pitkäkestoista ja 
jatkuvaa tehoa. Viimeisellä neljänneksellä solmittu pitkäaikainen toimitussopimus norjalaisen akku-
kennovalmistajan kanssa vahvistaa kokonaan eurooppalaisen akkujärjestelmän tuotekehitystä. 

Teimme merkittäviä strategisia päätöksiä ja investointeja, jotka vahvistavat Proventian 
fokusta ja kilpailukykyä. Yksi merkittävistä strategisista päätöksistä oli keskittyä Proventian 
ydinosaamiseen ja luopua testausliiketoiminnasta. Kesäkuussa 2025 tehdyn lopettamispäätöksen jälkeen 
aloitimme toimenpiteet, joilla testausliiketoiminta saatiin ajettua hallitusti alas vuoden 2025 loppuun 
mennessä. Lopetetuista toiminnoista kirjattiin tilinpäätökseen 952 tuhannen euron uudelleen-
järjestelyvaraus. Testausjärjestelmät-liiketoiminnan henkilöstöä siirrettiin tukemaan Proventian 
kasvavia tuoteryhmiä, mikä vahvisti erityisesti yhtiön tuotekehitysresursseja.

Syyskuussa 2025 teimme päätöksen laajentaa Proventian toimintaa Yhdysvaltoihin, Texasin 
osavaltioon. Päätös vahvistaa kykyämme palvella nykyisiä amerikkalaisia asiakkaitamme ja luo perustan 
uusille asiakkuuksille strategisesti merkittävällä markkinalla.  

Lisäksi olemme panostaneet kansainväliseen alihankintaketjuun vahvistaaksemme hintakilpailukykyä 
ja tuotantokapasiteetin joustavuutta, mikä tukee kasvua erityisesti globaalien OEM-asiakkaiden kanssa. 

Katsauskauden merkittävin investointi oli Oulunsalon teknologiakeskuksen laajennus. Suunnittelu-, 
simulointi- ja testausympäristöjen kehittäminen sekä ketterä prototyyppivalmistus nopeuttavat tuote-
kehityksen läpimenoaikaa. Samalla uudistimme organisaatiorakenteemme toiminnalliseksi malliksi, joka 
tehostaa resurssien kohdentamista ja tukee kasvun kannalta kriittisten tuotekehityshankkeiden 
suunnitelmallista ja tehokasta toteutusta. 

Pitkäaikaiset asiakassuhteet ja korkea asiakastyytyväisyys ovat Proventian 
liiketoiminnan keskiössä. Osoituksena tästä, AGCO Corporation myönsi Proventialle Partner Level 
Supplier -tunnustuksen, joka lujittaa asemaamme AGCO:n kansainvälisessä toimitusketjussa ja vahvistaa 
profiiliamme myös muiden globaalien OEM-asiakkaiden luotettavana kumppanina.  

Kiitän Proventian henkilöstöä erinomaisesta työstä sekä asiakkaitamme, toimittajiamme, 
kumppaneitamme ja omistajiamme luottamuksesta ja yhteistyöstä. 

Suuntamme vuoteen 2026 vahvalta perustalta. Proventia on vahvistanut asemaansa työkone-
teollisuuden johtavana teknologiatoimittajana ja jatkaa kannattavaa kasvua myös tulevina vuosina.

AVAINLUVUT

Liikevaihto 12 675 10 791 47 426 41 927

Liikevaihdon muutos, %  17,5  % -  13,1  %  -1,5  %

Liikevoitto 1 235 1 160 5 717 5 175

Liikevoitto, %  9,7  %  10,7  %  12,1  %  12,3  %

Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton, EUR 0,06 0,06 0,26 0,24

Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu, EUR 0,05 0,06 0,25 0,23

Oman pääoman tuotto % (ROE)  9,3  %  5,8  %  9,3  %  5,8  %

Omavaraisuusaste %  59,1  %  67,1  %  59,1  %  67,1  %

Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE)  11,8  %  9,1  %  11,8  %  9,1  %

Korolliset velat 7 173 3 419 7 173 3 419

Nettovelka 68 -6 867 68 -6 867

Investoinnit 56 1 103 1 853 3 538

1 000 EUR 10–12/2025 10–12/2024 1–12/2025 1–12/2024

Tunnuslukujen laskennassa käytetyt kaavat on esitetty sivulla 12.

Proventian hallitus teki joulukuussa 2024 strategisen päätöksen, jonka mukaisesti testausjärjestelmät-
liiketoiminta luokiteltiin IFRS -standardin mukaisesti myytävänä olevaksi omaisuuseräksi. Kesäkuussa 
2025 hallitus päätti lopettaa testausjärjestelmät-liiketoiminnan vuoden 2025 loppuun mennessä. 
Lopettamispäätös pantiin täytäntöön suunnitellusti tilikauden 2025 aikana. Proventia raportoi 
testausjärjestelmät-liiketoiminnan vuodelta 2024 ja 2025 lopetettuina toimintoina IFRS-
raportointikäytäntöjen mukaisesti. Jollei toisin mainita, tässä tilinpäätöstiedotteessa kerrotut luvut 
koskevat jatkuvia toimintoja.
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LIIKEVAIHTO
Konsernin liikevaihto oli 47,4 miljoonaa euroa (41,9 miljoonaa euroa). Liikevaihto kasvoi 13,1 % 
edellisvuodesta (-1,5 %). Euroopan osuus liikevaihdosta oli 93,8 % (97,2 %).

LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

Eurooppa 11 787 10 270  14,8  % 44 491 40 744  9,2  %

Muut maanosat 888 521  70,4  % 2 934 1 184  147,9  %

Yhteensä 12 675 10 791  17,5  % 47 426 41 927  13,1  %

1 000 EUR 10–12/2025 10–12/2024 Muutos, % 1–12/2025 1-12/2024 Muutos, %

TULOSKEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA
Vuoden 2025 liikevoitto oli 5,7 miljoonaa euroa (5,2 miljoonaa euroa), mikä on 12,1 % (12,3 %) 
liikevaihdosta. Tulos oli 4,3 miljoonaa euroa (3,9 miljoonaa euroa). Laimentamaton osakekohtainen tulos 
oli 0,26 (0,24). Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,25 (0,23).

Vuoden 2025 liiketoiminnan rahavirta oli 5,8 miljoonaa euroa (5,3 miljoonaa euroa). Konsernin 
rahavarat joulukuun 2025 lopussa olivat 6,0 miljoonaa euroa (5,2 miljoonaa euroa), jonka lisäksi yhtiöllä 
oli 1,1 (5,1) miljoonaa euroa muita lyhytaikaisia rahoitusvaroja. Korolliset velat sisältäen 
vuokrasopimusvelat olivat vuoden lopussa 7,2 miljoonaa euroa (3,4 miljoonaa euroa).

TUTKIMUS JA KEHITYS
Proventia investoi tuotekehitykseen turvatakseen kilpailukykyisen tarjoaman myös tulevaisuudessa. 
Tutkimus- ja kehityskulut vuonna 2025 olivat yhteensä 4,1 miljoonaa euroa (3,2 miljoonaa euroa), joka 
on 8,6 % (7,6 %) konsernin liikevaihdosta. Tuotekehitysmenoja on aktivoitu kehittämismenoina 
taseeseen 1,2 miljoonaa euroa (1,3 miljoonaa euroa). Tulosvaikutteisesti kirjatut tutkimus- ja 
kehityskulut olivat 2,9 miljoonaa euroa (1,9 miljoonaa euroa).

HENKILÖSTÖ 
Joulukuun 2025 lopussa Proventia työllisti 187 henkilöä (176). Näistä 109 (105) työskenteli Suomessa, 78 
(70) Tšekissä ja 0 (1) Iso-Britanniassa.

KESKEISIMMÄT LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT
Alla kuvatut riskit ja epävarmuustekijät ovat esimerkkejä, eikä niitä tule pitää tyhjentävänä kuvauksena 
riskeistä. Proventian liiketoiminnan riskit kuvataan yksityiskohtaisemmin vuoden 2025 tilinpäätöksessä.

Yleiseen markkina-
tilanteeseen 
liittyvät riskit 

Proventian tuotteiden kysyntä on riippuvaista yleisestä globaalista talouskehityksestä ja markkinoiden 
syklisyydestä ja niihin vaikuttavista tekijöistä ja talouden ja kysynnän hitaampi elpyminen tai heikentyminen 
vaikuttaa suoraan liikevaihtoon ja kannattavuuteen. 

Proventia varautuu riskiin seuraamalla aktiivisesti markkinaindikaattoreita sekä asiakkaiden ennusteita ja 
tulevaisuuden näkymiä. Negatiivia vaikutuksia minimoidaan kustannusten hallinnan keinoin ylläpitämällä 
mahdollisimman joustavaa kulurakennetta, kiinteiden kustannusten minimoimisella, kapasiteetin vaihteluriskin 
ulkoistamisella, henkilöresurssien joustavalla siirrolla tuoteryhmien välillä sekä osto- ja myyntierien optimoinnilla 
suhteessa kysyntään. Monipuolinen tuoteportfolio tasapainottaa myös osaltaan riskin vaikutuksia.

Asiakasriskit Proventia on riippuvainen muutamasta avainasiakkuudesta sekä laajoista monivuotisista sopimuksista, minkä 
seurauksena yksittäisen asiakkaan tai sopimuksen menettämisellä, asiakkaan tuotannon heikentymisellä, asiakkaan 
taloudellisista vaikeuksista johtuvilla maksuvaikeuksilla tai kriittisen toimituksen myöhästymisellä tai 
peruuntumisella ja muilla ongelmilla voi olla olennaisen haitallinen vaikutus. Asiakkaan menetys voi johtua myös 
asiakkaan tyytymättömyydestä Proventian tuotteiden tai palveluiden laatuun ja/tai hintaan.

Proventia varautuu riskiin muun muassa seuraamalla tarkoin asiakkaiden taloudellisia tietoja, 
maksukäyttäytymistä ja markkinanäkymiä. Uusien asiakkaiden hyväksyntäprosessilla ja sopimuksilla pyritään 
varmistamaan, ettei Proventialle muodostu merkittävää taloudellista riskiä projektien tai toimitusten 
peruuntumisesta. Proventian omista toimista johtuvaa riskiä hallitaan varmistamalla avainasiakkuuksien riittävä 
asiakaslähtöinen hoito organisaation joka tasolla, seuraamalla aktiivisesti asiakastyytyväisyyttä ja pyrkimällä 
syventämään asiakassuhteita. Riippuvuutta rajallisesta määrästä avainasiakkuuksia pyritään minimoimaan myös 
laajentamalla asiakaskuntaa. 

RISKIT KUVAUS JA VARAUTUMINEN
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Kyber- ja IT-
järjestelmäriskit

Liiketoiminnan ytimessä ovat sähköpostit, verkkosivut, taloushallinto-ohjelmat, asiakasjärjestelmät, 
tuotannonohjausjärjestelmät sekä muut yrityksen toimintaan liittyvät ohjelmistot ja palvelut, joihin saattaa 
kohdistua tietomurtoja, kiristyshaittaohjelmia, palvelunestohyökkäyksiä, toimitusketjuhyökkäyksiä, käyttäjä-
tunnusten vuotoja sekä erilaisia poikkeamia ja katkoksia, jotka toteutuessaan voivat aiheuttaa tuotannon ja 
liiketoiminnan keskeytyksestä ja salassa pidettävän tiedon vuotamisesta johtuvia suoria taloudellisia menetyksiä ja 
erilaisia kriisinhallintakustannuksia ja korvausvastuuta. 

Proventia on ryhtynyt asianmukaisiin kyberturvallisuustoimenpiteisiin suojautuakseen viruksilta, madoilta, 
troijalaisilta, tietojenkalastelulta, palvelunestohyökkäyksiltä (DOS), luvattomalta käytöltä ja hallintajärjestelmä-
hyökkäyksiltä. Näihin toimenpiteisiin kuuluvat (näihin kuitenkaan rajoittumatta) esimerkiksi palomuurit, 
virustorjuntaohjelmistot, tunkeutumisen havaitsemis- ja ehkäisyjärjestelmät, salaus, ajantasaiset tietoturva-
päivitykset ja varmuuskopiotiedot, valvottu pääsy arkaluonteisiin tietoihin ja järjestelmiin (mukaan lukien tietojen 
käyttöä koskevat periaatteet), vahvat salasanat ja monivaiheinen todentaminen, menettelyt turvatoimenpiteiden 
tehokkuuden arvioimiseksi (säännölliset kyberturvallisuusauditoinnit ja hyökkäyssimulaatiot), tietojärjestelmien 
riskinarvioinnit ja turvallisuuspolitiikat, suunnitelma tietoturvapoikkeamien käsittelystä, koulutuksesta, kolmansien 
osapuolten käyttäjien ja sovellusten valvonnasta sekä järjestelmien hankinnan ja järjestelmien kehittämisen ja 
käytön turvallisuudesta.

Geopoliittiset ja 
lainsäädännölliset 
riskit 

Suurvaltojen taloudellisen kilpailun kiristyminen Ukrainan sodan sekä Lähi-idän tilanteen ja muiden sotilaallisten 
konfliktien seurauksena kasvaneet turvallisuuspoliittiset jännitteet ja konfliktien mahdollinen laajentuminen 
ylläpitävät jatkuvaa epävarmuutta markkinoilla ja toimitusketjuissa ja voivat vaikuttaa merkittävästi Proventian 
liiketoimintaympäristöön, markkinatilanteeseen, toimitusketjujen jatkuvuuteen ja tuotteiden saatavuuteen. 
Proventian liiketoiminnalle tärkeän päästölainsäädännön muutoksia on myös poliittisista syistä johtuen osin vaikea 
ennustaa ja yhtiö voi kohdistaa rajallisia resursseja väärään teknologiaan, tuotteeseen tai tuotantomenetelmään.

Proventia varautuu riskiin muun muassa ottamalla geopoliittiset riskit huomioon tuotanto- ja toimitusketjun 
hallinnassa sekä asiakasportfolion laajentamisessa, jotta mahdolliset ongelmat ja häiriöt tuotannossa, palvelujen 
tuottamisessa, asiakastoimituksissa, logistiikassa tai koko toimitusketjussa voidaan minimoida. Proventia seuraa 
aktiivisesti markkinoita, päästölainsäädännön kehitystä ja teknologiassa tapahtuvia muutoksia ja käy jatkuvaa 
keskustelua asiakkaidensa kanssa päästörajoista ja niihin liittyvistä teknologiaratkaisuista.

Kilpailukykyyn 
liittyvät riskit

Hintakilpailukyky ja tuotteiden laatu ovat ensisijaisen tärkeitä asiakkaillemme. Siten epäonnistuminen kyvyssämme 
vastata teknologiseen kehitykseen sekä toimintamme ja tehokkuutemme jatkuvassa parantamisessa voivat johtaa 
yhtiön kasvun tyrehtymiseen.

Proventia varautuu riskiin muun muassa aktiivisella dialogilla asiakkaiden kanssa asiakkaan tarpeiden 
ymmärtämiseksi ja vahvistamalla tuotekehityksen ja tuotantoteknologiakehityksen ja strategian välistä yhteyttä. 
Proventia seuraa aktiivisesti teknologista kehitystä, kilpailutilannetta, kilpailijoita ja kilpailijoiden tuoteportfolioita 
ymmärtääkseen paremmin kilpailuasemansa ja mitkä seikat vaikuttavat kilpailukyvyn ylläpitämiseen ja 
parantamiseen. Proventia kehittää jatkuvasti kustannustehokkaampia vaihtoehtoja sekä tuotteiden että 
tuotantoteknologioiden osalta sekä omassa tuotannossaan että toimitusketjussaan kilpailukykyisen hinta-/
laatusuhteen varmistamiseksi.

RISKIT KUVAUS JA VARAUTUMINEN
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KESTÄVYYS
Kestävä ja vastuullinen tapa toimia perustuvat yhtiön visioon, missioon ja arvoihin, ja kestävyys liittyy 
olennaisesti Proventian tuotteisiin ja toimintaan.  Yhtiön tuotteet parantavat asiakkaiden tuotteiden 
energiatehokkuutta, edesauttavat vähäpäästöisyyttä ja vähähiilisyyttä riippumatta siitä mitä teknologiaa 
asiakkaat voimantuottamiseen käyttävät. Yhtiö pyrkii aktiivisesti pienentämään myös omaa hiilijalan-
jälkeään ja tukemaan asiakkaitaan heidän kestävän kehityksen tavoitteidensa saavuttamisessa. 
Proventialla kestävä kehitys tarkoittaa sitä, miten yhtiö suhtautuu ympäristöön, osallistuu yhteiskuntaan,  
kohtelee ihmisiä ja millaisilla periaatteilla yhtiötä johdetaan. 

Proventia laatii vapaaehtoisen kestävyyskatsauksen, joka julkaistaan vuosiraportin osana. Katsaus 
mukailee eurooppalaisten kestävyysraportointistandardien (ESRS) rakennetta, mutta ei ole täysin 
standardien mukainen. Raportointijakso vastaa tilinpäätöksen raportointikautta. 

Kestävyyden hallinnointi
Proventian hallitus hyväksyy kestävyyteen liittyvät politiikat ja tavoitteet sekä valvoo tavoitteiden 
toteutumista. Tarkastusvaliokunta huolehtii taloudellisen ja ei-taloudellisen raportoinnin sekä sisäisen 
tarkastuksen ja riskienhallinnan valvonnasta. Johtoryhmä vastaa strategian toimeenpanosta kestävyys-
näkökulmat huomioiden sekä kestävyystyön jalkauttamisesta osaksi liiketoimintaa. Johtoryhmä seuraa 
myös kestävyystavoitteiden toteutumista. ESG-ohjausryhmä seuraa sidosryhmien kestävyysvaatimuksia, 
ja antaa suosituksia olennaisista kestävyysaloitteista ja valmistelee kestävyysraportointia.  

Ympäristötiedot
Proventia tuottaa arvoa asiakkailleen edistämällä asiakkaidensa tuotteiden energiatehokkuutta ja vähä-
päästöisyyttä. Proventia toimii ilmastonmuutoksen ja sen vaikutuksien lieventämiseksi sekä ilman 
saastumista aiheuttavien päästöjen pienentämiseksi. 

Ympäristöön liittyvistä kestävyysaiheista Proventialle olennaisia ovat ilmastonmuutoksen hillintä ja 
energiatehokkuus. Yhtiöllä on kestävyyspolitiikka, ympäristö- ja laatupolitiikka sekä eettiset toimintaohjeet 
henkilöstölle ja toimittajille. Kaikissa näissä korostetaan ympäristövastuuta ja kestävää toimintatapaa.

Proventia on sitoutunut asettamaan toiminnalleen tieteeseen perustuvat päästövähennystavoitteet 
sekä Science Based Targets (SBTi) -aloitteen mukaisen nettonollatavoitteen. Lyhyen aikavälin tavoitteet 
keskittyvät yhtiön omista toiminnoista aiheutuvien päästöjen vähentämiseen ja vuodelle 2050 asetettu 
nettonollatavoite kattaa yhtiön koko toimitusketjun.

Sosiaaliset tiedot
Yhteiskunnallisiin tietoihin liittyvistä kestävyysaiheista Proventialle olennaisia ovat omaan työvoimaan 
liittyen työolot, yhdenvertainen kohtelu ja yhtäläiset mahdollisuudet kaikille sekä arvoketjun työn-
tekijöiden yhdenvertainen kohtelu ja muut työhön liittyvät oikeudet.

Omaan työvoimaan liittyviä toimintaperiaatteita kuvataan muun muassa eettisissä toimintaohjeissa, 
ihmisoikeussitoumuksessa, kestävyyspolitiikassa, tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmassa, työ-
yhteisön kehittämissuunnitelmassa, työsuojelun toimintaohjelmassa sekä rekrytointipolitiikassa. 

Kaikissa näissä toimintaohjeissa painotetaan tasa-arvoa, syrjimättömyyttä, yhdenvertaisuutta, 
oikeudenmukaisuutta, henkilöstön hyvinvoinnin sekä turvallisuuden edistämistä. Yhtiö pyrkii olemaan 
innostava ja kannustava työpaikka, jossa panostetaan osaamisen kehittämiseen ja työntekijöitä 
rohkaistaan kehittämään ratkaisuja, jotka tukevat sekä ihmisten terveyttä että ympäristön kestävyyttä. 

Hallintotapatiedot
Hallintotapatietoihin liittyen Proventialle olennaisiksi on arvioitu liiketoiminnan harjoittamisen osa-
alueet: yrityskulttuuri ja suhteet toimittajiin.

Yhtiön hyvän hallintotavan kulttuuri perustuu periaatteisiin, jotka varmistavat vastuullisen, avoimen 
ja eettisen toiminnan. Keskeisiä periaatteita ovat lakien ja taloudellisten velvoitteiden noudattaminen, 
läpinäkyvä raportointi, rehellisyys ja jatkuva toimintatapojen kehittäminen.

Eettiset toimintaohjeet ohjaavat henkilöstöä ja sidosryhmiä toimimaan vastuullisesti kaikissa 
tilanteissa. Ne käsittelevät muun muassa asiakas- ja toimittajasuhteita, ympäristövastuuta, eturisti-
riitojen välttämistä, tietosuojan ja omaisuuden suojaamista sekä tasapuolista kilpailua. 

Toimittajille suunnatut eettiset periaatteet sisältyvät toimittajien käsikirjaan ja kattavat esimerkiksi 
korruption torjunnan, kilpailulain noudattamisen ja tietoturvan.

Tietoturvapolitiikka pyrkii varmistamaan liiketoiminnan jatkuvuuden ja tietojen suojan. Sen keskeisiä 
periaatteita ovat käyttöoikeuksien hallinta, säännöllinen varmuuskopiointi, poikkeamien nopea käsittely 
sekä henkilöstön tietoturvakoulutus. Näillä toimenpiteillä ehkäistään tietoturvaloukkauksia ja varmis-
tetaan luotettava toiminta kaikissa olosuhteissa.
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TILIKAUDEN JÄLKEISET OLENNAISET TAPAHTUMAT
Yhtiön hallitus hyväksyi 2.2.2026 pidetyssä kokouksessa yhtiön optio-ohjelmien ehtojen mukaiset uusien 
osakkeiden (63 665 kpl) merkinnät ja päätti rekisteröidä osakkeet kaupparekisteriin. Uusien osakkeiden 
rekisteröinnin jälkeen Proventia Group Oyj:n osakemäärä on 16 546 073 kpl.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT
Odotamme vuoden 2026 markkinaympäristön olevan vuoden 2025 kaltainen, eikä markkina-
ympäristössä ennakoida tapahtuvan merkittäviä muutoksia. Arvioimme kuitenkin toimitusvolyymien 
kasvavan vuoden 2026 aikana uusien tuotteiden siirtyessä sarjatuotantoon. Vuosi 2026 toimii samalla 
valmistautumisjaksona vuoden 2027 odotettuun voimakkaampaan  kasvuun.

Proventian tuotteilla on vahva teknologinen kilpailukyky, ja yhtiön jatkuvasti kasvava tuotekehitys-
kanta tukee myönteisiä pitkän aikavälin näkymiä. Uusien tuotekehitysprojektien edetessä kohti sarja-
tuotantoa Proventia rakentaa vakaata ja ennakoitavaa kasvupolkua, jota asiakkaiden panostukset 
polttomoottoreiden optimointiin ja uusiin moottoriperheisiin sekä hybridijärjestelmiin ja sähköisiin 
ratkaisuihin tukevat. 

TULOSOHJEISTUS TILIKAUDELLE 2026 
Vuoden 2026 liikevaihdon ja liikevoiton arvioidaan kasvavan vuoden 2025 tasosta. Vuoden 2025 
liikevaihto oli 47,4 miljoonaa euroa ja liikevoitto oli 5,7 miljoonaa euroa.  

HALLITUKSEN ESITYS VOITONJAOSTA
Proventia Group Oyj:n jakokelpoiset varat ovat 19 933 773,28 euroa. Hallitus esittää, että tilikauden 
voitto 13 343,88 euroa siirretään voittovaroihin ja voittovaroista jaetaan osinkoa  0,30 euroa / osake, eli 
osakkeiden kokonaismäärän ollessa 16 546 073 kpl, varoja jaettaisiin yhteensä 4 963 821,90 euroa.

LAADINTAPERIAATTEET
Proventia Group -konsernin tilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) 
mukaisesti. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. Tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton.
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KONSERNIN TULOSLASKELMA

Liikevaihto 12 675 10 791 47 426 41 927

Liiketoiminnan muut tuotot 21 7 79 45

Materiaalit ja palvelut -7 050 -6 050 -25 086 -21 597

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -2 356 -2 015 -9 420 -8 250

Poistot ja arvonalentumiset -865 -793 -3 438 -3 169

Liiketoiminnan muut kulut -1 189 -781 -3 844 -3 782

Liikevoitto 1 235 1 160 5 717 5 175

Rahoitustuotot 71 247 357 604

Rahoituskulut -150 -183 -394 -930

Voitto ennen veroja 1 156 1 223 5 680 4 848

Tuloverot -201 -195 -1 358 -912

Kauden voitto jatkuvista toiminnoista 956 1 028 4 322 3 936

Kauden voitto/tappio lopetetuista toiminnoista -1 178 -62 -2 156 -2 520

Kauden voitto  -223 966 2 166 1 416

Kauden voiton jakautuminen emoyhtiön omistajille -223 966 2 166 1 416

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu 
osakekohtainen tulos

Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR -0,01 0,06 0,13 0,09

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, EUR -0,01 0,06 0,12 0,08

Laimentamaton osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot, EUR 0,06 0,06 0,26 0,24

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, jatkuvat 
toiminnot, EUR

0,05 0,06 0,25 0,23

1 000 EUR 10-12/2025 10-12/2024 1-12/2025 1-12/2024 KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

Kauden voitto -223 966 2 166 1 416

Muut laajan tuloksen erät

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot ulkomaalaisista yksiköistä 6 0 81 -56

Kauden muut laajan tuloksen erät yhteensä 6 0 81 -56

Kauden laaja tulos -216 966 2 247 1 360

Kauden laajan tuloksen jakautuminen emoyhtiön omistajille -216 966 2 247 1 360

1 000 EUR 10-12/2025 10-12/2024 1-12/2025 1-12/2024
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KONSERNIN TASE

1 000 EUR 31.12.2025 31.12.2024

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineettomat hyödykkeet 3 858 3 557

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 5 235 5 568

Käyttöoikeusomaisuuserät 7 095 2 906

Pitkäaikaiset saamiset 50 3

Laskennalliset verosaamiset 154 265

Pitkäaikaiset varat yhteensä 16 392 12 299

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 8 103 7 075

Myyntisaamiset 4 898 4 969

Muut saamiset 689 719

Asiakassopimuksiin perustuvat omaisuuserät 949 295

Siirtosaamiset 1 307 761

Muut rahoitusvarat 1 133 5 067

Rahavarat 5 973 5 219

Lyhytaikaiset varat yhteensä 23 053 24 105

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät varat 0 3 023

VARAT YHTEENSÄ 39 444 39 426

1 000 EUR 31.12.2025 31.12.2024

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Osakepääoma 1 090 1 090

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 2 616 7 377

Muuntoerot 37 -44

Kertyneet voittovarat 16 262 14 797

Tilikauden tulos 2 170 1 416

Oma pääoma yhteensä 22 176 24 636

Pitkäaikaiset velat

Vuokrasopimusvelat 6 022 1 958

Varaukset 1 434 469

Pitkäaikaiset velat yhteensä 7 456 2 427

Lyhytaikaiset velat

Rahoitusvelat 0 150

Vuokrasopimusvelat 1 151 1 047

Asiakassopimuksiin perustuvat velat 1 907 1 791

Ostovelat 3 355 1 839

Muut velat 1 014 554

Siirtovelat 2 385 1 170

Lyhytaikaiset velat yhteensä 9 812 6 550

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat 0 5 813

Velat yhteensä 17 269 14 791

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 39 444 39 426
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Liiketoiminnan rahavirta

Tilikauden tulos 2 166 1 416

Oikaisut

Poistot ja arvonalentumiset 4 722 3 671

Rahoitustuotot ja -kulut 37 327

Tuloverot 819 282

Muut oikaisuerät 474 105

Käyttöpääoman muutos

Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys/vähennys -296 2 372

Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys 399 -1 673

Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys/vähennys -1 384 351

Maksetut korot ja muut rahoituskulut -383 -917

Saadut korot 342 566

Maksetut tuloverot -1 061 -1 162

Liiketoiminnan rahavirta 5 834 5 337

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1 853 -3 538

Investoinnit rahoitusinstrumentteihin 3 934 -5 067

Saadut osingot investoinneista 0 26

Investointien rahavirta 2 081 -8 579

1 000 EUR 2025 2024

Rahoituksen rahavirta

Rahoitusvelkojen takaisinmaksut -150 -510

Vuokrasopimusvelkoihin perustuvat maksut -2 248 -1 010

Osingonjako -4 901 -1 452

Osakeanti 140 100

Rahoituksen rahavirta -7 160 -2 872

Rahavarojen muutos, lisäys (+)/vähennys (-) 755 -6 113

Rahavarat 1.1. 5 219 11 332

Rahavarat 31.12. 5 973 5 219

1 000 EUR 2025 2024

MUUT OIKAISUERÄT RAHAVIRTALASKELMASSA

1 000 EUR 2025 2024

Muuntoerojen muutos 85 -56

Osakeperusteiset maksut 50 68

Varausten muutos 339 93

Yhteensä 474 105
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1 000 EUR Osakepääoma

Sijoitetun 
vapaan oman 

pääoman 
rahasto Muuntoerot

Kertyneet 
voittovarat

Oma pääoma 
yhteensä

Oma pääoma 1.1.2025 1 090 7 377 -44 16 212 24 636

Tilikauden tulos 2 170 2 170

Muuntoerot 81 81

Tilikauden laajan tuloksen erät verojen 
jälkeen yhteensä

0 0 81 2 170 2 251

Osakeanti 140 140

Osakeperusteiset maksut 50 50

Pääomanpalautus -4 901 0 -4 901

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä 0 -4 762 0 50 -4 712

Oma pääoma 31.12.2025 1 090 2 616 37 18 433 22 176

1 000 EUR Osakepääoma

Sijoitetun 
vapaan oman 

pääoman 
rahasto Muuntoerot

Kertyneet 
voittovarat

Oma pääoma 
yhteensä

Oma pääoma 1.1.2024 1 090 7 277 12 16 181 24 560

Tilikauden tulos 1 416 1 416

Muuntoerot -56 -56

Tilikauden laajan tuloksen erät verojen 
jälkeen yhteensä

0 0 -56 1 416 1 360

Osakeanti 100 100

Osakeperusteiset maksut 68 68

Osingonjako -1 452 -1 452

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä 0 100 0 -1 384 -1 284

Oma pääoma 31.12.2024 1 090 7 377 -44 16 212 24 636
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tunnusluku Määritelmä Käyttötarkoitus

Liikevoitto, % Liikevoitto prosentteina liikevaihdosta
Liikevoittoprosentti on konsernin
tuloksellisuutta osoittava mittari.

Oman pääoman tuotto, % (ROE) 
(sisältäen lopetetut toiminnot)

(Voitto ennen veroja − tuloverot)
 × 100

Oman pääoman tuotto, omavaraisuusaste, 
sijoitetun pääoman tuotto, korolliset velat ja 
nettovelka ovat mittareita konsernin kyvylle 
hankkia rahoitusta ja suoriutua veloistaan sekä 
ne kuvaavat rahoitukseen liittyvän riskin tasoa ja 
auttavat seuraamaan konsernin liiketoiminnassa 
käytettävän pääoman tasoa.

Oma pääoma keskimäärin kauden aikana

Omavaraisuusaste, %
(sisältäen lopetetut toiminnot)

Oma pääoma
× 100

(Taseen loppusumma − asiakassopimuksiin perustuvat velat)

× 100Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE)
(sisältäen lopetetut toiminnot)

(Voitto ennen veroja + rahoituskulut)

(Oma pääoma keskimäärin kauden aikana 
+ korolliset velat keskimäärin kauden aikana)

Korolliset velat
(sisältäen lopetetut toiminnot)

Pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta
+ vuokrasopimusvelat

Nettovelka
(sisältäen lopetetut toiminnot)

Pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta
+ vuokrasopimusvelat

– rahat ja pankkisaamiset

Investoinnit
(sisältäen lopetetut toiminnot)

Rahavirtalaskelman investoinnit
aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin

Investoinnit kuvaa yhtiön investointeihin 
tarvitsemia rahavirtatarpeita.
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